
Marijas Naumovas Ziemassvētku koncerts
“Gavilējiet, zvaigznes”

Foto autors Biļešu serviss

Šie ir vārdi no Ziemassvētku koncerta tituldziesmas“Gavilējiet, zvaigznes”, ko radīja mums visiem labi zināmais dziedātājs un komponists Niks Matvejevs. Dziesma brīnumaini precīzi iezīmē

šo, mums visiem tik neaizmirstamo pārmaiņu laiku, kas liek aizdomāties un vairāk kā citkārt raudzīties zvaigznēs, lūgt un lūgties, meklēt, cerēt un mīlēt. Mūzika vienmēr bijusi tā, kas palīdz

grūtā brīdī, tā, kas spēj dziedēt, atbalstīt un priecēt. Būsim priecīgi Jūs satikt mūsu koncertos!

Ziemassvētku programma ir veltījums mūsu visu mātei – ZEMEI!

Koncertā skanēs gan Raimonda Paula, gan Nika Matvejeva zināmas un pavisam nedzirdētas kompozīcijas, Imanta Kalniņa, Jāņa Lūsēna, Ulda Marhilēviča, Ingusa Feldmaņa dziesmas, gan

dziesmas no Marijas pēdējā albuma „Uz ilūziju tilta”, kā arī jaunas orģinālkompozīcijas.

Thu, 26.12.2024

16:00-18:00

+371 25773303

koncertzale@ventspils.lv

Koncertzāle "Latvija"

Lielais laukums 1
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876146,21.5636996

